[image: image1.png]

Câmara Municipal de Tijucas do Sul

REQUERIMENTO nº 034/2017
Súmula: “Pedido de encaminhamento de cronograma.”
Exmo. Sr. Prefeito:
A Câmara Municipal de Tijucas do Sul, por intermédio dos Vereadores que ao final subscrevem, após deliberação, pelo Plenário, RESOLVE, requerer que seja oficiado ao Poder Executivo Municipal, que respeitando o prazo legal, encaminhe à esta Casa de Leis, cópias de cronogramas de obras, melhorias e reparos nas estradas de nosso Município pelos próximos seis meses.

O presente pedido tem a intenção de que esta Câmara de Vereadores tome conhecimento do plano de melhorias em nossas estradas.
Tijucas do Sul, 30 de março de 2017.

	José Antonio dos Santos

Vereador

Carlos Sebastião Andrade

Vereador

Claudemir Pereira da Rocha

Vereador

Clodomir Ferreira da Rocha

Vereador

Rodrigo Pereira de Lima

Vereador

Rua Brasília, nº 39 – CEP 83190-000 - Centro – Tijucas do Sul

Email: camara@tijucasdosul.pr.gov.br